

TS-Tegl A/S

Ulvehøjvej 5, 8670 Låsby

CVR-nr. 26 43 45 48

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2021.

Hans Christian Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	TS-Tegl A/S Ulvehøjvej 5 8670 Låsby
	Telefon: 86 10 92 77
	CVR-nr.: 26 43 45 48
	Stiftet: 25. januar 2002
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Hans Christian Jørgensen, formand Torben Højbjerg Bente Elisabeth Øris
Direktion	Torben Højbjerg
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding
Bankforbindelser	Handelsbanken, Christian 8.s Vej 39, 8600 Silkeborg Nykredit, Papirfabrikken 12, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at producere og sælge teglstensoverliggere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.508.556 kr. mod 12.305.570 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.937.164 kr. mod 3.337.812 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	11.508.556	12.305.570
1 Personaleomkostninger	-7.120.622	-6.089.777
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-620.553	-1.847.432
Driftsresultat	3.767.381	4.368.361
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	108.100	17.766
Andre finansielle indtægter	0	151
Øvrige finansielle omkostninger	-100.699	-95.736
Resultat før skat	3.774.782	4.290.542
Skat af årets resultat	-837.618	-952.730
Årets resultat	2.937.164	3.337.812
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	5.000.000
Overføres til overført resultat	2.937.164	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.662.188
Disponeret i alt	2.937.164	3.337.812

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	8.014.530	7.700.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.462.529	1.543.133
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.477.059</u>	<u>9.243.133</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.477.059</u>	<u>9.243.133</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	495.940	503.500
Varebeholdninger i alt	<u>495.940</u>	<u>503.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.849.483	4.846.601
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.559.467	2.551.725
Andre tilgodehavender	36.984	203.044
Periodeafgrænsningsposter	144.220	54.720
Tilgodehavender i alt	<u>6.590.154</u>	<u>7.656.090</u>
Likvide beholdninger	<u>2.849.564</u>	<u>2.807.816</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.935.658</u>	<u>10.967.406</u>
Aktiver i alt	<u>19.412.717</u>	<u>20.210.539</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	10.491.691	7.554.527
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	5.000.000
Egenkapital i alt	<u>10.991.691</u>	<u>13.054.527</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>571.018</u>	<u>447.884</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>571.018</u>	<u>447.884</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.317.831	2.514.678
Anden gæld	<u>299.035</u>	<u>109.536</u>
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.616.866</u>	<u>2.624.214</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	200.000	200.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	922.232	697.813
Selskabsskat	714.484	1.140.244
Anden gæld	<u>3.396.426</u>	<u>2.045.857</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.233.142</u>	<u>4.083.914</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.850.008</u>	<u>6.708.128</u>
Passiver i alt	<u>19.412.717</u>	<u>20.210.539</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2020 kr.	2019 kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	6.305.832	5.296.147		
Pensioner	714.418	693.547		
Andre omkostninger til social sikring	100.372	100.083		
	7.120.622	6.089.777		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 13	 12		
2. Goodwill				
Kostpris primo	25.000	25.000		
Kostpris ultimo	25.000	25.000		
 Af- og nedskrivninger primo	 -25.000	 -20.000		
Årets afskrivninger	0	-5.000		
Af- og nedskrivninger ultimo	-25.000	-25.000		
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 0	 0		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.517.831	200.000	2.317.831	1.514.500
Anden gæld	299.035	0	299.035	299.035
	2.816.866	200.000	2.616.866	1.813.535

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.518 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 8.015 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	496
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.849
Driftsmateriel	1.463

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 378 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2-50 måneder og en samlet restleasingydelse på 481 t.kr. samt en frikøbsforpligtelse på 326 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Torben Højbjerg Holding ApS, CVR-nr. 30 89 50 45 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.